
Ο Ρ Ι Σ Μ Ο Σ  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η Σ  Δ Ι Α Γ Ω Ν Ι Σ Μ Ο Υ

Του ηλεκτρονικού δημόσιου διαγωνισμού της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Αποψίλωση 

ξερής και χλωρής φυτικής βλάστησης για βελτίωση οδικής ασφάλειας και πρόληψη 

πυρκαγιών σε οδούς της Π.Ε. Ξάνθης». Η παροχή υπηρεσίας θα χρηματοδοτηθεί από τον 

Κ.Δ. 223601000, Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων Π.Ε. Ξάνθης στα πλαίσια της 

Συντήρησης Συγκοινωνιακών Έργων με Κωδικό 02.071.9781.0003, προϋπολογισμού 

193.440,00 €. 

Έχοντας υπόψη:

 Το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (Φ.Ε.Κ.147/Α 

/08.08.2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Ο Ρ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την Επιτροπή Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας, για τη σύναψη 

ηλεκτρονικών δημόσιων συμβάσεων παροχών υπηρεσίας κάτω των ορίων του Ν.4412/2016 με 

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, 

της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Αποψίλωση ξερής και χλωρής φυτικής βλάστησης για 

βελτίωση οδικής ασφάλειας και πρόληψη πυρκαγιών σε οδούς της Π.Ε. Ξάνθης», που θα 

χρηματοδοτηθεί από τον Κ.Δ. 223601000, Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων Π.Ε. 

Ξάνθης στα πλαίσια της Συντήρησης Συγκοινωνιακών Έργων με Κωδικό 02.071.9781.0003, 

προϋπολογισμού 193.440,00 €  ως εξής:

                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ

ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Πληροφορίες:    
Δ/νση:                

Τηλέφωνο:  
E-mail:  

Μ. Τσανακτσή
Διοικητήριο, 67133, Ξάνθη
2541350325
dte.xanthi@pamth.gov.gr 

00033831440003383144

mailto:dte.xanthi@pamth.gov.gr


ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ

Α. Νικολαΐδου Στέλλα, Πολιτικός Μηχανικός με Α΄ βαθμό στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως 

Πρόεδρος.

Β. Γκούμα Μαρία, Πολιτικός Μηχανικός με Α΄ βαθμό στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος.

Γ. Κωνσταντινίδης Κωνσταντίνος, Πολιτικός Μηχανικός με Α’ βαθμό στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, 

ως μέλος.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ

Α. Καλπακτσίδου Δέσποινα, Τοπογράφος Μηχανικός με Α’ βαθμό στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως 

Αναπληρώτρια Προέδρου. 

Β. Τοπαλίδου Σταματία Πολιτικός Μηχανικός με Α’ βαθμό στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος.

Γ. Μπέη Αικατερίνη, Πολιτικός Μηχανικός με Α’ βαθμό στην ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης, ως μέλος.

Η Προϊσταμένη Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ξάνθης

ΧΡΥΣΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΥ

Πολιτικός Μηχανικός

Εσωτερική Διανομή                               

1. Χρονολογικό Αρχείο

2. Φάκελος Έργου 5.1.2521

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 27.08.2024

Α. Π.: 270644/3151
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-08-28T08:37:48+0300


	



